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Kunst og kultur på dagsordenen 
  
En række kulturinstitutioner i Roskilde inviterer til et koreografisk vælgermøde 
for byens borgere. Aftenen er sat af til at debattere kulturpolitik i anledningen af 
kommunalvalget og finder sted 31. oktober kl. 19.00-21.00 på Scenen i 
Laboratoriet, Rabalderstræde 10 på Musicon. Arrangementet er modereret af 
Weekendavisens kulturredaktør Synne Rifbjerg.   
 
Denne valgaften er dedikeret til kulturpolitikken i Roskilde Kommune, hvor publikum 
kommer helt tæt på lokalpolitikere fra forskellige partier. Hvad er politikernes vision for 
Roskildes kunst- og kulturliv? Hvordan sikrer man, at talenterne opdyrkes? Hvilken 
rolle spiller kunst- og kulturlivet i Roskilde for fremtidens byudvikling? Det er nogle af 
de spørgsmål, der bliver debatteret. 
 
Men ulig andre politiske debatter spiller publikum selv en aktiv rolle. Mens 
kommunalpolitikerne debatterer på scenen, markerer publikum deres synspunkt ved 
at flytte sig fysisk til forskellige felter på gulvet. På den måde kan publikum påvirke 
aftenens debat. 
 
Det er gratis at deltage i vælgermødet, men der er begrænset antal pladser, så man 
skal skrive til Info@samtidskunst.dk, hvis man vil være med. Tilmeldingsfrist er 
allerede 26. oktober og derefter får man besked, om man har fået en plads.   

Kontakt Julie Tovgaard, kommunikationsansvarlig på Museet for Samtidskunst på 
Julietov@samtidskunst.dk for spørgsmål. 

 

 

 

Praktisk information 

Arrangører: Roskilde Festival, Museet for Samtidskunst, INSP!, Gimle og Aaben Dans   
Partier repræsenteret: Socialdemokratiet, Det Konservative Folkeparti, Venstre, SF, 
Enhedslisten, DF, LA, Radikale Venstre 
Hvor: Scenen i Laboratoriet, Rabalderstræde 10 på Musicon 
Hvornår: 31. oktober kl. 19.00-21.00 
Hvad: Koreografisk  vælgermøde 
Pris: Gratis, men tilmelding nødvendig 
Tilmeldingsfrist: 26. oktober 
Moderator: Weekendavisens kulturredaktør Synne Rifbjerg, assisteret af koreograf 
Thomas Eisenhardt. 
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